БАШКОРТОСТАН РЕСПУБАИКАЬЫ
БЭЛЭБЭЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ХАКИМИЭТЕ
452000, Бэлэбэй, "Кы^ылурам, 116

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452000, г. Белебей, ул. Красная, 116

ТСАРАР

» CMC^M Ĵy^ 2016 й. №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О разработке проекта планировки и межевания
территории для проектирования и
строительства тепловой сети котельной по
ул. им. В.Н.Травницкого, в микрорайоне № 26
городского поселения город Белебей

Рассмотрев письменное обращение ООО «Тепло Сервис» о разрешении
разработки проекта планировки и межевания территории, материалы
представленные отделом строительства и архитектуры Администрации
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан, в
соответствии со ст. 45 Градостроительного кодекса РФ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить приступить к разработке проекта планировки и межевания
территории для проектирования и строительства тепловой сети котельной на
ул. им. В.Н.Травницкого, в микрорайоне A*» 26 городского поселения город
Белебей.

2. Согласовать проект планировки и межевания территории в
установленном порядке со всеми заинтересованными организациям и
представить в отдел строительства и архитектуры Администрации
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
www.belebey-mr.ru.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого
заместителя главы Администрации И.А.Бадретдинова.

И.О. главы Администрации И.А.Бадретдинов

БИЦ.2016г.,5.2,Т. 2000

http://www.belebey-mr.ru